ejusdem ecclesie fabricam ac ministrorum inibi degen-
 tium sustentationem manus porrigerent adjutrices
 plenam omnium peccatorum suorum remissionem ac singu-
 lis sacerdotibus ydoneis qui adhoc per prepositum pro
 tempore existentem dicte ecclesie seu ab eo ejus vices
 in hoc habente deputati forent quod omnium fidelium
 sic visitantium confessiones audire ipsoque injunctis
 prius eis penitentia salutari in omnibus casibus pre-
 terquam sedi apostolice specialiter reservatis absolv-
 vere libere et licite valerent facultatem concessit
 Et deinde pie memorie Pius papa ii etiam predecessor
 noster eisdem fidelibus ecclesiam predictam ut prefer-
 tur visitantibus in dicto festo et manus ad fabricam et
 sustentationem hujusmodi porrigenibus adjutrices per-
 petuis tunc futuris temporibus similem plenariam indul-
 gentiam et peccatorum remissionem ac prefato preposito
 et deputatis ab eo vel ejus vices habente confessoribus
 facultatem concessit prout in litteris eorundem pre-
 decessorum desuper confectis plenius continetur Nos
 igitur cupientes ut fideles ipsi ecclesiam ipsam ad
 quam dilectus filius Johannes Doget thesaurarius ecclesie
 Cicestrensis decretorum docter ac pro parte carissimi
 in Christo filii nostri Edwardi Anglie regis illustris
 ad nos et sedem apostolicam orator pro pace Ytalie
 destinatus unus ex ejusdem ecclesie in suis teneris
 annis ministris specialem ut accepimus gerit devotionis
 affectum eo libentius congruis studeant frequentare
 honoribus et ad fabricam et sustentationem hujusmodi
 manus porrigan adjutrices quo cognoverint sepius
 indulgentie et facultatis hujusmodi concessionem fore

dicte sedis auctoritate munitam concessionem eandem
 deputandi confessores et absolvendi hujusmodi que ab
 eodem pro predecessore predicto perpetuis futuris
 temporibus duratura emanavit ut prefertur auctoritate
 apostolica presentium tenore approbamus et robus per-
 petue firmitatis obtinere debere decernimus Proque
 potiori eorundem fidelium conscientiarum consolatione
 et quiete fidelibus ipsis vere penitentibus et con-
 fessis ecclesiam predictam visitantibus plenariam
 indulgentiam et peccatorum remissionem ac cum altissimo
 reconciliationem necnon preposito predicto deputandi
 confessores et deputatis ab eo confessoribus absolvendi
 visitantes eosdem similem per omnia facultatem de novo
 concedimus et elargimur Presentibus perpetuis futuris
 temporibus valituris Volumus autem quod si visitanti-
 bus dictam ecclesiam et ad premissa pia opera manus
 porrigentibus adjutrices seu alias aliqua ...bi indul-
 gentia imperpetuum vel ad certum tempus nondum elapsum
 duratura per nos concessa fuerit presentes littere
 nullius sint reboris vel momenti Datum Rome apud Sanc-
 tum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quad-
 ringentesimo septuagesimono decimo octavo Kalendas
 Julii pontificatus nostri anno octavo